



# South Somerset District Council

Freedom of Information Act (2000) & Environmental Information Regulation (2004)

Information Request Reference Number: 519

## RESPONSE

You have asked South Somerset District Council for the following information:-

Please may you provide the following data, requested under the Freedom of Information Act 2000:

1. The total cost of all bottled water purchased in years a) 2018/19 and b) 2019/20
2. The total number of litres of bottled water purchased in years a) 2018/19 and b) 2019/20

### 2018/19

- **Total Bottles: 55**
- **Total Litres: 1039.5**
- **Cost of water: £511.50**

### 2019/20

- **Total Bottles: 127**
- **Total Litres: 2400.3**
- **Cost of water: £1,181.10**

Please review the information on our website regarding the [re-use of Public Sector Information](#).